АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАВКАЗСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ______________

                                     № __________
г. Кропоткин
О внесении изменений в постановление главы муниципального
образования Кавказский район от 30 ноября 2021 года № 1753 «Об
утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений, подведомственных управлению образования администрации муниципального образования Кавказский район»

На основании постановления Правительства  Российской Федерации от 21.02.2022 года № 225 «Об утверждении номенклатуры должностей педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность,  должностей   руководителей   образовательных  организаций, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 30 ноября 2021 года № 1753 «Об утверждении  Положения об отраслевой  системе оплаты труда работников муниципальных учреждений, подведомственных  управлению образования администрации муниципального образования Кавказский район» изменения, дополнив подпункт 3.3 пункта 3 приложения № 2 к Положению словами:
«советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями».

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район,  и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Постановление вступает  в силу  со дня  его  официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 25 августа  2022 года.с 1
Глава муниципального образования
Кавказский район                                                                            В.Н.Очкаласов